
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázně vodní nemíchané digitální WTB | MEMMERT
Digitální vodní lázně se šikmým nebo plochým víkem

Vana i plášť z vysoce kvalitní, korozivzdorná nerez oceli, vana bez rohů a hran pro snadné čištění
Intuitivní 3,5 '' barevný grafický displej s dotykovou obrazovkou pro snandé nastavování teploty a času
Uživatelsky přívětivé menu, vlastní 2bodová kalibrace
Topný systém chráněný proti korozi mimo vlastní pracovní prostor
Nezávislý omezovač teploty pro vypnutí topení v případě poruchy
Vizuální a akustický alarm překročení individuálně nastavené teploty
Digitální integrovaný časový spínač  od 1 min do 99 hod 59 min
Ventil pro vypouštění kapaliny z vany bez nutnosti ji naklánět
6 velikostních modelů o objemu 7 až 51 litrů ve verzi se šikmým víkem nebo plochým víkem s otvory
Přídavné třepací zařízení umožňuje použít lázeň pro reciproké třepání baněk a stojánků se zkumavkami
Model s externím čerpadlem zajišťujícím nepřetržitou cirkulaci média pro maximální teplotní homogenitu v
celém objemu lázně

Technické parametry
Teplota : teplota okolí +5 až 100 °C

Nastavitelný rozsah teplot : +10 až 100 °C, po 0,1 °C

Teplotní stabilita/homogenita: +mn0,1 °C/+mn0,25 °C

Tepelná ochrana : pevně nastavený tepelný vypínač

Časový spínač: 1 min až 99 hod 59 min

Model Objem Vnitřní rozměry (š x h x v) Vnější rozměry (š x h x v) Min. výška hladiny Příkon Hmotnost

WTB6 7 l 277 x 217 x 150 mm 349 x 289 x 328 mm 40 mm 1 000 W 6 kg

WTB11 10 l 267 x 207 x 200 mm 349 x 289 x 378 mm 40 mm 1 000 W 7 kg

WTB15 17 l 482 x 277 x 150 mm 554 x 349 x 328 mm 20 mm 1 420 W 9 kg

WTB24 23 l 472 x 267 x 200 mm 554 x 349 x 378 mm 20 mm 1 420 W 10 kg

WTB35 37 l 602 x 482 x 150 mm 679 x 554 x 328 mm 20 mm 2 800 W 14 kg

WTB50 51 l 592 x 472 x 200 mm 679 x 554 x 378 mm 20 mm 2 800 W 16 kg



Lázeň WTB15 se šikmým víkem

Lázeň se šikmým víkem
Vodní lázně s odklápěcím víkem

Při teplotách nad 60 °C zabraňuje šikmé víko nadbytečnému odpařování vody z lázně

Model Objem
(l) Katalogové číslo

WTB6 7 R.1EYA.1

WTB11 10 R.1EYC.1

WTB15 17 R.1EYE.1

WTB24 23 R.1EYH.1

WTB35 37 R.1EYK.1

WTB50 51 R.1EYL.1

Lázně dodáváme komplet se šikmým krytem a návodem.

Lázen WTB6 se šikmým víkem Lázen WTB11 se šikmým víkem

Lázen WTB15 se šikmým víkem Lázen WTB24 se šikmým víkem



Lázen WTB35 se šikmým víkem Lázen WTB50 se šikmým víkem

Rošt pro vodní lázně se šikmým víkem
Oboustranně použitelný rošt pro zvýšení dna vodní lázně

Technické parametry
Výška roštu: 30 nebo 60 mm

Materiál: nerezový plech

Rošt pro lázeň Katalogové číslo

WTB6 a WTB11 R.1EYN.1

WTB15 a WTB24 R.1EYP.1

WTB35 a WTB50 R.1EYT.1

Nerezové stojánky do vodních lázní MEMMERT jsou k dostupné na doptání

Rošt pro l.ázně WTB6 a WTB11 Rošt pro l.ázně WTB15 a WTB24



Rošt pro l.ázně WTB35 a WTB50

Lázeň s plochým víkem s otvory
Vodní lázně s otvory ve víku se sadou kroužků

Otvory ve víku lázní se sadou kroužků pro zakrytí volného prostoru okolo hrdla nádobky
Rozměry a technické parametry jsou stejné jako u lázní se sedlovým víkem

Model Objem (l) Počet otvorů Max. průměr
otvoru (mm) Průměry kroužků (mm) Katalogové číslo

WTB6 7 3 87 65, 45, 25 R.1EXX.1

WTB11 10 3 87 65, 45, 25 R.1EXY.1

WTB15 17 6 107 85, 65, 45. 25 R.1EY0.1

WTB24 23 6 107 85, 65, 45. 25 R.1EY1.1

WTB35 37 8 107 85, 65, 45. 25 R.1EY2.1

WTB50 51 8 107 85, 65, 45. 25 R.1EY3.1

Lázně dodáváme komplet s plochým krytem se sadami prstenů a návodem.

Lázeň WTB6 bez víka Lázeň WTB11 bez víka



Lázeň WTB15 bez víka Lázeň WTB24 bez víka

Lázeň WTB35 bez víka Lázeň WTB50 bez víka

Víko s otvory pro l.ázně WTB6 a WTB11 Víko s otvory pro l.ázně WTB15 a WTB24

Víko s otvory pro l.ázně WTB35 a WTB50

Lázeň s třepacím mechanismem
Standardní vodní lázně s vloženým mechanismem umožňujícím reciproké třepání



Na nosný rám třepacího mechanismu lze uchytit stojánky na zkumavky nebo závěs s perforovanou policí pro
uchycení klem na baňky
Rozměry a technické parametry lázně jsou stejné jako u lázní se sedlovým víkem

Technické parametry
Rychlost třepání : 35 až 160 kyvů/min

Výkyv: 15 mm

Model Objem
(l) Katalogové číslo

WTB15 17 R.1EYX.1

WTB24 23 R.1EYY.1

WTB35 37 R.1H00.1

WTB50 51 R.1H01.1

Lázně dodáváme se šikmým víkem a třepacím zařízením s nosným rámem, závěsem s perforovanou montážní
policí pro uchycení klem na baňky (vhodné klemy je nutno objednat samostatně) a návodem. 

Nerezové stojánky do vodních lázní MEMMERT jsou k dostupné na doptání, pro jejich použití je nutno závěs s
perforovanou policí odstranit.

Lázeň WTB s třepacím mechanismem

Příslušenství pro třepací mechanismus
Pérové klemy pro uchycení baněk na perforovanou polici nosiče třepacího rámu

Popis Katalogové číslo

Klema pro 100 ml baňky (max. 18) M734011

Klema pro 200 ml baňky (max. 14) M734012

Klema pro 300 ml baňky (max.14) M734013

Klema pro 500 ml baňky (max. 8) M734014



Klema pro 100 ml baňky

Klema pro 200 ml baňky Klema pro 300 ml baňky

Klema pro 500 ml baňky

Lázeň s čerpadlem
Lázně se šikmým víkem a externím čerpadlem pro nepřetržitou cirkulaci média v lázni

Externí čerpadlo zajišťuje maximální teplotní homogenitu celého objemu temperovaného media
Čerpadlo lze zapnout a vypnout
Rozměry a technické parametry jsou stejné jako u lázní se sedlovým víkem

Model Objem (l) Katalogové číslo

WTB6 7 R.1EY4.1

WTB11 10 R.1EY5.1

WTB15 17 R.1EY6.1

WTB24 23 R.1EY7.1

WTB35 37 R.1EY8.1



WTB50 51 R.1EY9.1

Lázně dodáváme se šikmým víkem, externí čerpací jednotkou, instalační a připojovací sadou a návodem.

Lázaň WTB15 s čerpadlem


